СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
30 марта  2018  года                                                                                   № 181

с.Сухая Терешка
Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области
от 11.03.2016  № 102
         В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством и законом Ульяновской области от 31.08.2017 №85-ЗО «О правовом регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц», Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 11.03.2016 № 102 «Об утверждении Положения о    порядке представления сведений лицами,  замещающими муниципальные должности муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов)  и несовершеннолетних детей».
2.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                           Л.Н.Ерушкина